STAZIONI RADIO BASE TELEFONIA MOBILE

WIND TRE S.P.A.
WIND TRE S.P.A.
WIND TRE S.P.A.
WIND TRE S.P.A.
VODAFONE ITALIA S.P.A.

STRUTTURE - EDIFICI

Caserma carabinieri

Impianto sportivo Loc. Su Suergiu
Impianto sportivo Sa Maddalenedda
Impianto sportivo San Francesco
Palazzetto dello sport

Palestra scolastica Corte Piscedda
Palestra scolastica Via Caprera
Palestra scolastica Via Trento
Parco torre aragonese

Parco urbano

Piscina

Stabilimento balneare

Stabilimento balneare

CONCESSIONI/GESTIONI ATTIVE 2018

UBICAZIONE

campo calcio Santa Rosa
campo rugby Via Trento
edificio Via Montello

area C.so Gramsci fronte parco urbano - cimitero

campo rugby Via Trento

UBICAZIONE

Via Bologna

Via Ferruccio Serafini
Via Rodi

Via Treviso

Via Siena

Via Cavour

Via Caprera

Via Trento

Loc. Torre degli Ulivi

Via Palermo

Via Lombardia

Loc. Maddalena Spiaggia
Loc. Maddalena Spiaggia

CANONE
11.000,00
11.000,00

9.000,00
9.000,00
11.000,00

CANONE
39.849,36
gestione con reinvestimento in opere di manutenzione
gestione con reinvestimento in opere di manutenzione
3.674,64
13.200,00
gestione con reinvestimento in opere di manutenzione
gestione con reinvestimento in opere di manutenzione
gestione con reinvestimento in opere di manutenzione
6.000,00
2.000,00
22.500,00
2.220,76
2.030,00



